
Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

DIVERSIDAD FUNCIONAL PIE MASC - CARRERA 2. MEDIA MARATON

Local

304 GARCíA RAMOS, FRANCISCO JAVIER01:37:521 187 OHMIO ARAHAL NO

239 ROMERO AGUILAR, JUAN01:40:302 216 UCO-CALIFA NO

393 MARTINEZ JIMENEZ, JOSE ANTONIO01:50:183 322 TROTACALLES NO 

412 REDONDO VALIENTE , JAIME01:59:344 400 KABRAS LOKAS TRAIL NO

404 CEPAS GARCíA, PEDRO LUIS02:10:475 439 INDEPENDIENTE NO
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SUB 20-23 MASC - CARRERA 2. MEDIA MARATON

Local

297 LOPEZ GONZALEZ, SERGIO01:17:031 7 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

261 ESTRELLA PINEDA, ANTONIO MANUEL 01:22:492 35 INDEPENDIENTE SI

126 GARRIDO GARRIDO , JOSE JAVIER 01:27:013 64
C.A. FUNDACION OLEICOLA
JAEN

NO

52 MORENO MARTíNEZ , DANIEL01:28:424 90 OHMIO ARAHAL NO

504 PORTILLO PASTOR , VíCTOR MANUEL 01:28:435 91 OHMIO ARAHAL NO

119 ALCALá ALCALDE , RAúL 01:37:386 183 C.D. INDEA NO

62 CARPIO, RAFAEL01:40:027 211 INDEPENDIENTE NO

134 ORTIZ MENDEZ, GUILLERMO01:41:588 233 INDEPENDIENTE SI

344 GALAN FERRERO, FERNANDO01:43:229 245 INDEPENDIENTE NO

324 ERENAS BOTíAS, FRANCISCO MANUEL01:48:2810 306 CLUB ATLETISMO BAILéN NO

255 CANO LUQUE , RAFAEL01:49:1311 315 INDEPENDIENTE NO

216 IZQUIERDO MENGUAL, ALBERTO01:51:0612 332 BAR IZQUIERDO SI

347 TIPAN RODRIGUEZ, MARTIN02:02:2013 415 INDEPENDIENTE NO

241 RUBIO AREVALO, MIGUEL ANGEL02:26:0714 455 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR FEM - CARRERA 2. MEDIA MARATON

Local

131 TIENDA CAMPAñA, ELENA01:28:211 85 SURCO NO

480 LORENTE ALCAIDE, ALMUDENA 01:33:532 145 C.D. INDEA NO

443 CASADO GUTIéRREZ, MILAGROS 01:36:453 173 UCO-CALIFA NO 

196 ROMERO SáNCHEZ, ALBA MARíA 01:45:364 272 INDEPENDIENTE NO

94 GARCíA CéSPEDES , ALBA01:45:385 273 UPPSALABOX NO

155 RINCON PAGES, TANIA01:48:026 297 CLUB ATLETISMO SEXITANO NO

378 RODRIGO JULIáN , BELéN 01:49:537 320 INDEPENDIENTE NO

281 COLETO LóPEZ, BELINDA01:52:118 342 INDEPENDIENTE NO

139 ROMERO ÁLVAREZ , ROCíO 01:54:569 362 INDEPENDIENTE NO

566 SANTOS CARMONA, INMACULADA01:56:3110 380 INDEPENDIENTE NO

251 SERVILLERA RAMIREZ, BLANCA01:56:5511 385 INDEPENDIENTE NO

292 GUERRA PORRAS, ISABEL Mª02:02:4712 418 C.A FIT TRAGALUZ NO

334 ORTEGA DEL PINO, LAURA 02:07:0213 429 CLUB ATLETISMO PORCUNA NO

455 BENITEZ GAMARRA, ANDREA02:07:1314 431 INDEPENDIENTE NO

235 SáNCHEZ RUBIO, NURIA02:12:4415 444 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR MASC - CARRERA 2. MEDIA MARATON

Local

534 ALGUACIL BARBA, JESúS01:10:311 1 RUNNERS PURA CEPA NO

555 ORTIZ SERRANO, JESUS01:15:452 3 INDEPENDIENTE NO

571 GOMEZ HUETE, ALBERTO01:16:123 5 CLUB MARATON LUCENA NO

462 PINEDA VARO , JESUS01:18:064 11 CLUB MARATON LUCENA NO

147 PESEIRO, DIOGO01:19:105 14 INDEPENDIENTE NO

140 VIDAL BALLESTEROS, LORENZO01:19:146 15 CERROPUERTA IMPULSE TRI SI

143 GóMEZ CORTéS, MIGUEL 01:20:537 18 ANTORCHA ANDúJAR NO

199 TUR GARCIA, PEDRO01:21:298 21 INDEPENDIENTE NO

541 GUZMáN LUQUE, JAIME01:21:509 25 TROTASIERRA HORNACHUELOS SI

403 HURTADO MARIN, JOSE ANTONIO 01:22:0810 27 SURCO NO 

284 DIAZ GARCIA, CESAR01:22:1911 28 BATALLA DE ALCOLEA 1808 NO

142 VILCHEZ CASADO, JAVIER01:22:3412 31 INDEPENDIENTE NO

96 FRANCO GASTON, ANGEL01:22:4013 34 ATLETISMO ARROLLA-PASTOS NO

172 RUIZ SANTAELLA, JOSé MARIA01:23:4114 42 CDTRIATLON FUENTES NO

475 TOLEDANO, ANDRéS 01:23:4915 43 INDEPENDIENTE NO

485 ARAGONES ROMERO, JUAN PEDRO01:24:5416 50 EPA MIGUEL RíOS NO

345 CAñADILLAS CASTILLO, JOSé CARLOS01:25:1817 51 AMO ALLA NO

387 PÉREZ ESCOBAR, RAFAEL CARLOS01:26:4518 57 INDEPENDIENTE SI

274 GUZMAN PLAZUELO, DAVID01:26:4819 58 CD ANTIPASTOS NO

107 FERNáNDEZ MORENO, MANUEL01:26:4920 59 INDEPENDIENTE NO

150 BIOQUE MESTANZA, ANTONIO01:27:1321 66 CAñETEFIT NO

418 BELLOSO ARROYO, JESUS01:28:2622 86 C.D. LEONES CARMONA NO

88 GALISTEO SERRANO, SERGIO 01:28:2823 87 BATALLA DE ALCOLEA 1808 NO

222 VALERA CID, RAFAEL01:29:0624 98 INDEPENDIENTE NO

73 SOLER GARCíA, ILDEFONSO01:29:3125 101 INDEPENDIENTE NO

89 GóMEZ TORRES, IGNACIO01:29:3726 103 CLUB MARATON LUCENA NO

97 GALISTEO SERRANO, MANUEL01:30:0827 108 INDEPENDIENTE NO

459 PLAZA ARANDA, FRANCISCO JOSÉ01:30:2328 112 INDEPENDIENTE NO

349 SANCHEZ DE LA ENCARNACION , FABIAN01:32:4529 130 C.A. EL PERDIGON NO

346 BUJALANCE LOPEZ, MANUEL01:32:4530 131 INDEPENDIENTE NO

368 CAMBRONERO MARTINEZ, CRISTIAN01:32:5231 133 INDEPENDIENTE NO

179 BUENO HEREDIA , LUIS 01:33:5732 146 CLUB ATLETISMO PORCUNA NO

433 MONTERO GARCIA, FRANCISCO JESUS01:34:2933 149 INDEPENDIENTE NO

307 VAZQUEZ RECACHA, DAVID01:35:0234 157 INDEPENDIENTE NO

56 SáNCHEZ GARCíA, JUAN01:35:4235 167 INDEPENDIENTE NO

70 MEDIAVILLA MAHEDERO, DAVID 01:36:2936 172
CLUB ATLETISMO
ARROLLA-PASTOS

NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR MASC - CARRERA 2. MEDIA MARATON

Local

472 SAUCEDO VERAGUA, LUIS MIGUEL 01:37:3237 180 CD TALAI NO

481 BRAVO GOMEZ, MIGUEL ÁNGEL01:38:2138 194 C.D. INDEA NO

552 LUQUE SÁNCHEZ, GABRIEL01:39:1639 205
CLUB DE ATLETISMO HINOJOSA
DEL

NO

392 LUQUE SANCHEZ , RUBEN 01:39:1740 206 E.P.A.MIGUEL RIOS NO

224 ORTIZ CANTILLO, FERNANDO01:39:4941 209 INDEPENDIENTE NO

370 SALDAñA RUIZ, ÁLVARO01:39:5642 210 C.A FIT TRAGALUZ NO

424 RODRIGUEZ MORA, RUBEN01:41:3943 225 C.D. LEONES CARMONA NO

124 LUNA LAMA, FERNANDO01:42:0544 234 INDEPENDIENTE NO

507 SANTIAGO GARRIDO, ANDRÉS01:42:4445 238 MASSALUD ATLETISMO NO

227 FERNANDEZ POZUELO, JAVIER01:43:5046 251 INDEPENDIENTE NO

218 LOPEZ SORIANO, JOSE MARíA 01:44:1847 256 ÉLITE VILLA DEL RÍO NO

112 MORENO MARTíNEZ, DANIEL01:44:3848 262 ATLETISMO ARROLLA-PASTOS NO

109 HERMOSILLA GONZáLEZ, DAVID01:45:4149 274 INDEPENDIENTE NO

451 LóPEZ SáNCHEZ , RAUL01:45:5350 276 C.A. EL PERDIGON NO

275 GUZMáN PLAZUELO, AGUSTíN 01:46:5251 287 ATLETISMO ARROLLA-PASTOS NO

487 REYES ORTEGA , ALFONSO ELíAS 01:46:5652 288 INDEPENDIENTE NO

545 APUNTE ITAZ, LUIS ALBERTO01:47:0353 289 INDEPENDIENTE NO

168 RODRIGUEZ ARMENTEROS, ANTONIO01:48:1554 301 TROTACOLONIA NO 

361 RODRíGUEZ PACHECO, JORGE01:48:3655 307 INDEPENDIENTE NO

362 NÚÑEZ CAMACHO, ALEJANDRO01:48:3656 308 INDEPENDIENTE NO

272 RUMI MORENO, ANTONIO01:48:3957 309 CD ANTIPASTOS NO

29 HIGUERAS OLIVER , KIMI01:49:1158 314 CLUB ATLETISMO BAILéN NO

264 ARANDA IZQUIERDO, ALVARO01:50:1759 321 INDEPENDIENTE NO

258 GUTIéRREZ HIDALGO , JESúS01:50:1960 323 INDEPENDIENTE NO

197 MAESTRE, DIEGO01:50:4461 326 INDEPENDIENTE NO

575 GONZALEZ GONZALEZ, CESAR01:50:5062 328 NO

315 CASAS CASTRO, RAFAEL01:51:3163 336 INDEPENDIENTE NO

442 SORIANO SáNCHEZ , PEDRO01:51:3964 337 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

377 GONZáLEZ MARTíN , JOSé ANTONIO 01:52:0565 341 C.A. EL PERDIGON NO

161 VEGA FLORES, LORENZO01:53:2966 352 TROTACOLONIA SI

92 MEDINA ALBA, JAIME01:54:4667 358 INDEPENDIENTE NO

151 CARRANZA FERNANDEZ, DUBER RICARDO01:54:5368 359 INDEPENDIENTE NO

103 MORENO MATA, RAFAEL ANGEL01:55:4569 375 INDEPENDIENTE NO

117 RODRíGUEZ SALAS, RAFAEL 01:55:4670 376 INDEPENDIENTE NO

565 MOLINA PALMA, RUBéN01:56:3171 379 INDEPENDIENTE NO

353 PRIETO AGUILAR, EDUARDO MANUEL01:56:5872 386 E.P.A.MIGUEL RIOS NO
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SENIOR MASC - CARRERA 2. MEDIA MARATON

Local

260 MARTíNEZ GóMEZ , JUAN ANTONIO01:57:1273 387 TROTACOLONIA NO

16 VIGLINO AGUERRE, MANUEL01:57:1274 389 TROTACOLONIA NO

100 VELASCO LUNA, SALVADOR01:58:0075 392 INDEPENDIENTE NO

11 CUESTA SALAS, JAVIER01:58:2276 393 INDEPENDIENTE NO

152 FERNáNDEZ MUñOZ, ALEJANDRO01:59:0577 398 INDEPENDIENTE NO

128 GUTIERREZ GARCIA, IVAN02:00:3278 407
CLUB DE ATLETISMO ANTORCHA
AND

NO

305 CARMONA RODRIGUEZ, JOSE MIGUEL02:01:0379 409 OMEYAS TRAIL SI

212 COBOS CAÑERO, JOSE ANTONIO02:01:0480 411 CARBULA SPORT SI

530 MOLINA RUIZ, AGUSTÍN02:05:0881 420 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

348 GONZáLEZ DOMíNGUEZ, ANTONIO JOSé02:06:1282 423
CLUB DEPORTIVO SIERRA Y
SUELA

NO

55 ALAJAR DOMINGUEZ, JOSE VICENTE 02:06:1483 424 INDEPENDIENTE NO

454 ARROYOMARTIN, DAVID02:07:2284 432 INDEPENDIENTE NO

457 EXPOSITO GARCIA, JOSé MARIO02:09:1385 435 INDEPENDIENTE NO

494 ZABIELSKI, KACPER02:12:5886 445 INDEPENDIENTE NO
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MASTER A FEM - CARRERA 2. MEDIA MARATON

Local

550 GOMEZ GUTIERREZ, SHAYLA01:35:371 164 TRIGUADIATO NO

99 GONZáLEZ QUERO, MARíA DEL MAR01:42:392 237 CLUB ATLETISMO PORCUNA NO

23 MONTES MARTINEZ, PURI01:43:323 247 INDEPENDIENTE NO

408 MUñOZ ÁLVAREZ, CONCEPCIóN01:45:594 278 INDEPENDIENTE NO 

313 MESAS SILES, SALUD01:46:415 286 C.T. CALIFAS DE HIERRO NO

493 MUñOZ GONZáLEZ , ZAMARA 01:47:206 290 CLUB ATLETISMO ASTIGI NO 

78 TREHUBOVA , VIKTORIIA 01:48:497 310 INDEPENDIENTE NO

115 ANGUIANO CEBALLOS , INMACULADA 01:51:478 339 INDEPENDIENTE NO

290 MARTíN, MARI02:02:469 417 AMIGOS DEL CANAL NO

18 CAñETE AGUILERA, MERCEDES02:17:1210 448 INDEPENDIENTE NO
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MASTER A MASC - CARRERA 2. MEDIA MARATON

Local

289 DOMíNGUEZ MARTíNEZ, LUIS MIGUEL01:13:211 2 VILLASRUNING NO

285 GARCÍA LARREA, ALFONSO01:18:582 13 INDEPENDIENTE NO

98 MORENO MADUEÑO, ENRIQUE01:21:033 19 ANTORCHA ANDúJAR NO

185 ONIEVA DEL RIO, MIGUEL ANGEL01:21:054 20 INDEPENDIENTE NO 

248 SáNCHEZ CABALLERO, RUBéN01:21:435 23 C.D MEDIA LEGUA DE BAENA NO

132 FERNANDEZ CABRERA, AGUSTIN MIGUEL01:21:496 24 SURCO NO

186 ROLDáN MORENO, JONATHAN01:22:227 30 ATLETISMO HERRERA NO 

245 PALMA MUñOZ, FRANCISCO01:23:088 36 AMO ALLA NO

145 JIMENEZ MARTíNEZ , RAFAEL 01:24:219 47 TROTACOLONIA NO

562 CABALLERO SáNCHEZ, GONZALO01:25:3010 53
CLUB DE ATLETISMO HINOJOSA
DEL

NO

102 MORENTE HERRADOR, SERGIO01:26:1311 54 INDEPENDIENTE NO

101 QUERO PUENTES, JOSé LUIS01:26:1412 55 INDEPENDIENTE NO

25 MáRQUEZ GRUESO, FRANCISCO JOSE01:27:2113 67 ATLETISMO ARROLLA-PASTOS NO

483 PARRA JIMENEZ, RUBEN01:27:3214 69 OHMIO ARAHAL NO

560 GONZáLEZ FONTANET, FRANCISCO01:27:3415 71 INDEPENDIENTE NO

237 NOGUEIRA JIMENEZ, PEDRO PABLO01:27:4616 78 INDEPENDIENTE NO

198 BARRIGA GOMEZ , SERGIO01:28:4017 89 INDEPENDIENTE NO

82 JIMENEZ LEON, JUAN01:28:4318 92 CLUB WEEKEND WARRIORS NO

478 PLAZA ARANDA , ENRIQUE01:29:0719 99 INDEPENDIENTE NO

144 OSTOS FALDER, MODESTO01:29:5720 105 TROTACOLONIA NO

339 ZAMORANO REY, DOMI01:30:2221 111 INDEPENDIENTE NO

446 CADENAS JIMéNEZ , NICOLáS 01:30:5622 115 C.A. EL PERDIGON NO

293 SáNCHEZ ZAFRA , SERGIO 01:30:5723 116 C.A. EL PERDIGON NO

374 HANS HEBLES, MANUEL01:31:4024 122 E.P.A.MIGUEL RIOS NO

69 SáNCHEZ MORALES , CRISTIAN 01:32:0925 125 E.P.A.MIGUEL RIOS NO

352 MUñOZ CASTILLO, SAMUEL01:32:1026 126 E.P.A.MIGUEL RIOS NO

116 PéREZ CEREZO, NICOLáS 01:32:1127 127 LAS LIEBRES CARPEÑAS NO

114 ZARZA CAñERO, JOSE LUIS 01:33:1828 135 INDEPENDIENTE NO

524 AGUILAR SOLAR, JUAN ANTONIO01:33:4029 141 INDEPENDIENTE NO

32 ROMERO ORTS , ISMAEL 01:33:5030 144 INDEPENDIENTE NO

160 HILINGER HILINGER , JOSé MANUEL 01:34:5031 154 TROTACOLONIA NO

380 ZEA SORIA, IVAN01:35:3032 161 INDEPENDIENTE NO

53 RAMíREZ REINA, JOSé ÁNGEL 01:35:3633 162 INDEPENDIENTE NO

314 REQUENA VILCHES , FRANCISCO JOSé01:35:4134 166 C.T. CALIFAS DE HIERRO NO

173 RODRÍGUEZ LóPEZ, RAFAEL ÁNGEL01:36:2235 170 DESPEGA NO

410 JIMENEZ MARTIN, TONY01:37:1336 177 INDEPENDIENTE NO
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MASTER A MASC - CARRERA 2. MEDIA MARATON

Local

118 CAMINO SERRANO, JAVIER01:38:1137 192 INDEPENDIENTE NO

158 GOMEZ CASTRO, FRANCISCO 01:38:2738 197 ATLETISMO ARROLLA-PASTOS NO

49 RUBIO GALISTEO, JUAN MANUEL01:38:3939 200 INDEPENDIENTE NO

371 LUQUE MOYANO, RAFAEL01:38:4140 201 INDEPENDIENTE NO

448 CERRO GARCíA , MANUEL 01:38:5541 203
CLUB DE ATLETISMO HINOJOSA
DEL

NO

4 PUNTAS MONTILLA, JESúS 01:40:4342 218 INDEPENDIENTE NO

484 GARZóN MEJIAS, DAVID 01:41:3643 223 INDEPENDIENTE NO

288 MESA CUMPLIDO , JOSEMI01:41:5544 228 INDEPENDIENTE NO

444 ROMERO BALBUENA, JOSE MANUEL 01:41:5645 231 OHMIO ARAHAL NO

170 HERNáNDEZ DIAZ, BLAS01:43:1446 242 ATLETISMO ARROLLA-PASTOS NO

330 MORALES ROMERO, DANIEL 01:43:5647 252 AMO ALLA NO

316 CABELLO MACíAS , JUAN ANTONIO 01:44:3748 261 INDEPENDIENTE NO

538 SORIANO SANCHEZ, JOSé MANUEL01:45:2349 268 INDEPENDIENTE NO

358 GONZALEZ NIEVES, LUIS IGNACIO01:46:3650 284 KAYTO TEAM NO

357 GODOY LÓPEZ, MANUEL JESÚS01:46:3751 285 KAYTO TEAM NO

492 DOVAO BECERRA, FRANCISCO 01:47:2052 291 CLUB ATLETISMO ASTIGI NO 

193 PAREJO ARROYO, FERNANDO01:47:3853 294 HERMES GYM NO

79 TREGUBOV, ARTEM01:48:5054 311 INDEPENDIENTE NO

533 BOUDRY, FRANCISCO01:51:4755 338 INDEPENDIENTE NO

399 LLAMAS RUIZ , MIGUEL ÁNGEL 01:52:2256 345 C.A FIT TRAGALUZ NO

190 MARTíNEZ PALOMO, JOSE MANUEL01:53:2357 351 INDEPENDIENTE NO

59 ORTEGA BAUTISTA, RAFAEL01:54:0858 355 ATLETISMO ARROLLA-PASTOS NO

191 BOBILLOGARCIA, ALBERTO MIGUEL01:55:3459 370 LAS LIEBRES CARPEñAS NO

535 PINEDA BEJAR, ANTONIO LUIS01:55:3660 373 TRIATLON MEZQUITA NO

421 FERNANDEZ FERNANDEZ, DANIEL01:57:5561 391 C.D. LEONES CARMONA NO

146 CABRA FLORES, JOSé ANTONIO01:59:2262 399 INDEPENDIENTE NO

395 SOLÍS PÉREZ, SERGIO02:01:1263 412 INDEPENDIENTE NO

381 CARVAJAL MORALES, OSCAR RAFAEL02:12:1564 443 CLUB MARATON LUCENA NO

40 PEREZ CAÑETE, ANDRES ALBERTO02:17:1365 449 TROTACALLES NO
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MASTER B FEM - CARRERA 2. MEDIA MARATON

Local

528 MOYANO DEL MORAL, MARíA01:27:451 77 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

228 ESQUIVEL BLANCO , LISA01:30:172 110 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

477 GARCíA MARTíNEZ , ISABEL CRISTINA 01:31:143 118 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

20 FRANCO LUQUE, MARILó 01:34:324 151 C.D. INDEA NO

267 REGUILLO MORENO, ALBA MARIA01:37:395 184 ACTIVE ANDALUCIA NO

65 MUÑOZ BLANCA, YOLANDA01:42:386 236 CLUB ATLETISMO PORCUNA NO

236
GABILAN GABILAN, MARIA DE LOS
ANGELES 

01:52:247 346 INDEPENDIENTE NO

200 BARRERA LOPEZ, LIDIA01:54:548 360 INDEPENDIENTE NO

280 MAYéN PRIEGO , NATALIA01:55:369 372 OMEYAS TRAIL NO

58 ARROYO ROSA, LOURDES01:58:4810 395 TROTACALLES NO

149 NAVARRO ARIZA , MARIA 02:01:4411 414 INDEPENDIENTE NO

136 GRACIA ORDóñEZ , AZAHARA02:06:4812 427 OCR TRAINING HERMES NO

318 ROSEL CASTRO, SACRAMENTO02:08:5413 434 UCO-CALIFA NO
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MASTER B MASC - CARRERA 2. MEDIA MARATON

Local

430 GUTIéRREZ TRUJILLO, FCO JAVIER01:15:521 4
C.A. FUNDACION OLEICOLA
JAEN

NO

72 PRIETO RUIZ, NAEL01:16:522 6
CLUB ATLETISMO PALMA DEL
RíO

NO

31 OLMO ESPEJO, ISAAC01:17:103 8 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

463 POYATO ZAFRA, ANTONIO JOSE01:17:294 9 C.A. OSSET NO

108 TEJADA SALIDO, JOSE ANTONIO01:17:425 10 AMO ALLA NO

407 JOYA CARRASQUILLA, ANTONIO MANUEL01:21:396 22 CLUB ATLESTISMO GILENA NO

564 PÁEZ MUÑOZ, ANTONIO01:22:017 26 CDA VALMOJADO NO

291 SáNCHEZ DOMíNGUEZ, IVAN01:22:218 29 CA CIUDAD DE ARCOS NO

501 MORENO HOYO, JOSE CARLOS01:22:349 32 INDEPENDIENTE NO

341 TORIBIO CASTRO , LUIS01:23:2510 39 OMEYAS TRAIL NO

382 LOPEZ RUIZ, JUAN CARLOS01:23:3111 41 ÉLITE VILLA DEL RÍO NO

104 GóMEZ GOMEZ, DANIEL ANGEL01:24:4612 48 CLUB ATLETISMO ASTIGI NO

299 COPETE RIVERO, JOSE MARIA 01:24:5013 49 CLUB ATLETISMO ASTIGI NO

440 GONZALEZ BLANCO, DIEGO01:25:1914 52 C.D O CORRES O MUERES NO

1 PORTILLO RODRíGUEZ, VICTOR MANUEL01:26:5115 61 OHMIO ARAHAL NO

563 RODRIGUEZ CAMPOS, DOMINGO01:26:5316 63 E.P.A.MIGUEL RIOS NO

453 MORENO MORENTE, MANUEL JESUS01:27:0217 65 CLUB ATLETISMO PORCUNA NO

384 JIMéNEZ PRIETO, MANUEL01:27:2518 68 ÉLITE VILLA DEL RÍO NO

434 COOK -, ANDREW01:27:3819 72 INDEPENDIENTE NO

529 BENITEZ JAPON, ANTONIO MANUEL01:27:3820 73 CA CORIA NO

325 ARIAS ASCANIO, DAVID 01:27:4021 75 UCO-CALIFA NO

572 BARRERA LOPEZ, ALBERTO01:27:4722 79 INDEPENDIENTE NO

232 RODRíGUEZ CARO, ISAAC01:27:5423 81 C.A. EL PERDIGON NO

460 MONTES ROMERO, JUAN ANTONIO01:28:2024 84 OHMIO ARAHAL NO

302 DIAZ DE RUS, MIGUEL ESTEBAN01:28:4525 93 CLUB ATLETISMO LA RAMBLA NO

41 DE LA ROSA FERNáNDEZ , LUIS ENRIQUE 01:28:4626 94 OHMIO ARAHAL NO

414 CABEZAS CAMACHO, JOSé01:28:4827 95 RUNNING ALCOLEA NO

249 GUERRERO REYES, JUAN MANUEL01:30:2428 113 AMO ALLA NO

553 ÁLVAREZ MESA, RAFAEL ÁNGEL01:30:5229 114 CALAMARES DEL TABLERO NO

2 ARANDA CARMONA , JOSE MARIA 01:31:3930 121 INDEPENDIENTE NO

8 TENDERO LóPEZ DE CERVANTES, EUGENIO01:33:3731 138 AMO ALLA NO

129 HERNáNDEZ ALIANA, DANIEL01:33:4632 143
CLUB ATLETISMO FILIPIDES
PARAD

NO

130 DE LA VEGA NUÑEZ, LUIS 01:33:5833 147 INDEPENDIENTE NO

226 FERNáNDEZ JIMéNEZ , MARIANO01:34:2534 148 INDEPENDIENTE NO

558 FERNáNDEZ MORAL, OSCAR MANUEL01:34:5135 155 TROTACOLONIA NO

178 BODOQUE GUTIERREZ, PEDRO 01:35:3936 165 INDEPENDIENTE NO
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469 CABALLERO CALZADA, FRANCISCO01:37:3037 178 CD TALAI NO

471 BUIZA LEDESMA, FEDERICO01:37:3138 179 CD TALAI NO

278 RAYA LLAMAS , JORGE 01:37:3239 181 OMEYAS TRAIL NO

383 MUñOZ CANTARERO, ÁNGEL 01:37:3740 182 ÉLITE VILLA DEL RÍO NO

177 SARMIENTO TRAPERO, MARCO ANTONIO01:37:5341 188 RECICLAOS SI

312 IZQUIERDO MORALES, RAUL01:38:0442 191 INDEPENDIENTE SI

162 GOMEZ LOPEZ, ANTONIO 01:38:2643 196 ATLETISMO ARROLLA-PASTOS NO

277 LOZANO ESTEPA , CARLOS01:38:3244 199 OMEYAS TRAIL NO

415 FLORES AVILES, FRANCISCO JOSE01:38:4445 202 INDEPENDIENTE NO

342 GARCíA LUCENA , FELIPE01:39:4646 208 INDEPENDIENTE NO

447 BARBANCHO MáRQUEZ, JOSé MANUEL01:40:0847 212
CLUB DE ATLETISMO HINOJOSA
DEL

NO

495 JIMENEZ CASTELLANO , FRANCISCO JAVIER 01:40:1048 214 CÓRDOBA PATRIMONIO CAC NO

425 SALVADOR FERNáNDEZ, JOSé01:41:3749 224 C.D. LEONES CARMONA NO

111 CASTILLO SUÁREZ, JOSÉ MANUEL01:41:5650 229
CLUB ATLETISMO FILIPIDES
PARAD

NO

42 SáNCHEZ CASARES, JUAN CARLOS01:43:1451 241 UCO-CALIFA NO

22 ALVES GáMEZ, FéLIX01:43:3252 246 INDEPENDIENTE NO

159 AGUILAR POZO, FRANCISCO01:43:4453 250 INDEPENDIENTE NO

28 LÓPEZ FLORES, RICARDO 01:44:3154 259
CLUB ATLETISMO FILIPIDES
PARAD

NO

329 PANIAGUA AGUILAR, RAFAEL01:46:1855 281 AMO ALLA NO

559 VALLECILLO CHAVES, LUIS MANUEL 01:47:3756 293 C.A. OSSET NO

488 REGUERA RODRIGUEZ, ANTONIO01:47:5957 296 C.A. EL PERDIGON NO

39 SIBAJA VARO, SALVADOR01:48:0758 299 INDEPENDIENTE NO

366 FRANCO AVILA, ÁNGEL 01:48:0959 300 CORDOBAMANIA RUNNERS NO

167 MOYA ROLDáN , JOSé ANTONIO 01:48:1560 302 TROTACOLONIA NO

413 RUIZ FERNANDEZ, JUAN JOSE01:48:5561 312
C.D.. GUERREROS DE LA
GUZMÁN

NO

257 SANTOS FERNANDEZ, PABLO01:49:1762 317 CLUB HERMES GYM NO

522 HANS ALCAIDE, JOSE MIGUEL01:49:2763 318 CA LA LUISIANA-EL CAMPILLO NO

259 GILARTE CASERO, RAFA01:51:2364 333 CLUB MARATON LUCENA NO

207 MARIN VALDEOLMILLOS, DAVID01:52:1465 343 CARBULA SPORT SI

201 PALMA GALáN, FRANCISCO01:54:5566 361 INDEPENDIENTE NO

246 CID RUBIO, ALBERTO01:55:0667 363 INDEPENDIENTE NO

208 GUILLAUME ORTÍZ, ALFREDO01:55:2168 366 CARBULA SPORT SI

51 NAVARRO PASTOR, RAFAEL01:55:2969 369 CARBULA SPORT SI

214 MOLINA SANTAMARíA , AGUSTíN 01:55:3570 371 CARBULA SPORT SI

464 DELGADO RODRíGUEZ , EZEQUIEL 01:55:4471 374
CLUB ATLETISMO MARATóN
MARCHEN

NO

180 GONZáLEZ LAGO, DAVID01:56:3272 381 INDEPENDIENTE NO
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514 ABRIL YANGUAS, JAIRO02:00:1073 403 INDEPENDIENTE NO

106 PALMERO ROLDAN, FRANSISCO JAVIER02:00:2374 406 INDEPENDIENTE NO

6 DELGADO AYUSO, MIGUEL02:06:5075 428 INDEPENDIENTE NO

171 LOPEZ PEREZ, RAFAEL 02:11:1776 440 INDEPENDIENTE NO

205 PEREZ NARANJO, JAVIER02:11:3077 441 KABRAS LOKAS TRAIL NO

391 SANCHEZ FERNANDEZ, MIGUEL ÁNGEL02:22:4678 453 KM DE VIDA NO
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523 MORENO ARANDA, ELENA01:35:261 160 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

63 RIVERA GONZÁLEZ , INMACULADA01:36:132 169 VIRGEN DE BELéN NO

283 TORRES PORRAS, MARIA JESúS01:41:553 227 OMEYAS TRAIL NO 

247 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSEFINA01:44:394 265 UCO-CALIFA NO

319 PRIETO SáNCHEZ, MARIA JESúS01:45:535 275 E.P.A.MIGUEL RIOS NO

321 OSUNA PRIOR, MARíA JOSE01:45:556 277 E.P.A.MIGUEL RIOS NO

163 ALCAIDE CASTILLA, BEATRIZ01:52:597 348 INDEPENDIENTE NO

364 ROMAN DEL POZO, LEONOR01:56:508 383 LAS ZORRERAS NO

230 MARQUEZ PEREZ, MONTSERRAT 02:00:219 405 ARCOIRIS NO

164 LUQUE GARCÍA, CARMEN JESÚS02:02:3810 416 INDEPENDIENTE NO

499 ADOLFO JIMENEZ, ANTOÑI02:07:3111 433 FERNAN NUñEZ NO

506 LIMA MONTERO, ISABEL MARíA 02:09:5412 438 C.D. LEONES CARMONA NO

252 GOMEZ GIJON, PEPI02:33:2813 457 INDEPENDIENTE NO
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301 MELLADO GONZALEZ , MARIO 01:18:081 12 INDEPENDIENTE NO

356 FERNáNDEZ CABRERA, DANIEL01:19:262 16 CÓRDOBA PATRIMONIO CAC NO

474 PARRAS MOLINA, JAVIER01:22:393 33 CDC TUSSAM NO

141 GARCíA GONZáLEZ, RUBéN01:23:224 37 INDEPENDIENTE NO

66 GALLEGO NAVARRO, PACO01:23:235 38 CLUB ATLETISMO PORCUNA NO

517 GOMEZ CADENAS, JERO 01:23:296 40
CLUB ATLETISMO MARATóN
MARCHEN

NO

438 MARQUES GUARDADO, LUIS FRANCISCO 01:23:527 44 C.D O CORRES O MUERES NO

437 RODRIGUEZ AVALOS, JESUS ANDRES01:24:148 45 C.D O CORRES O MUERES NO

7 ESCAMILLA MALDONADO, ALVARO01:28:209 83 OHMIO ARAHAL NO

110 CASTILLO SUáREZ, JORGE DAVID01:28:5210 96
CLUB ATLETISMO FILIPIDES
PARAD

NO

85 MONTILLA ARENAS , SALVADOR01:28:5411 97 ATLETISMO CáRTAMA TRAIL NO

473 FERNáNDEZ JIMENEZ , JOSE MANUEL 01:29:2712 100 CD TALAI NO

516 ARANDA VAZ, JUAN RAMON 01:29:5613 104 A.S.M NO

439 MEJIAS MONTOYA , MANUEL ALEJANDRO 01:29:5814 106 C.D O CORRES O MUERES NO

521 JIMENEZ DIAZ, FRANCISCO01:30:1315 109
CLUB ATLETISMO MARATóN
MARCHEN

NO

350 CADENAS JIMENEZ, FRANCISCO JOSE 01:31:3216 119 C.A. EL PERDIGON NO

5 ALMENARA FERNáNDEZ, SERGIO01:31:3217 120 INDEPENDIENTE NO

373 GOMEZ GUTIERREZ, MANUEL 01:31:4018 123 E.P.A.MIGUEL RIOS NO

175 CASTRO DURAN, RAFAEL MARTIN01:33:1919 136 C. T. CALIFAS DE HIERRO NO

355 BUJALANCE ARENAS , FRANCISCO JOSé 01:33:2120 137 INDEPENDIENTE NO

81 PARENTE HERNáNDEZ, ALBERTO01:33:4221 142 INDEPENDIENTE NO

95 NAVARRO ÁLVAREZ, FRANCISCO01:34:3122 150 INDEPENDIENTE NO

36 DONCEL BUENO , ALFONSO 01:34:4223 152 MEDIA LEGUA NO

120 AGUILERA DEL PINO , MIGUEL ÁNGEL 01:34:5524 156 AIRA SPORT NO

68 TORRES BRENES, FRANCISCO JOSé01:35:0625 158 OHMIO ARAHAL NO

389 RUIZ GALVEZ, JOSé MARIA01:36:2826 171 CLUB ATLETISMO LA RAMBLA NO

567 RODRíGUEZ TORRES, JOSé LUIS01:36:5527 175
CLUB ATLETISMO FILIPIDES
PARAD

NO

386 DIAZ MARIN , MIGUEL01:37:4228 185 ÉLITE VILLA DEL RÍO NO

449 MOLERO SáNCHEZ, JOSé LUIS01:37:4629 186
CLUB DE ATLETISMO HINOJOSA
DEL

NO

138 GUTIéRREZ PéREZ , FRANCISCO JAVIER 01:38:1530 193
C.D.  AMIGOS DEL COCHE
ESCOBA

NO

282 CONTIñEZ DORADO, FRANCISCO JAVIER01:39:1431 204 OMEYAS TRAIL NO

220 SUáREZ SáNCHEZ , FRANCISCO JAVIER 01:39:4432 207 OHMIO ARAHAL NO

379 MEDRAN HIDALGO, JUAN FRANCISCO01:41:0533 219 UCO-CALIFA NO

50 SERRANO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER01:41:1034 221 CLUB MARATON LUCENA NO

266 DELGADO MARTíN, JORGE01:41:1535 222 CLUB ATLETISMO ASTIGI NO

165 CANTERO SALAMANCA, JOSE Mª01:41:5636 230 INDEPENDIENTE NO
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458 POSADAS LOZANO, JAVIER01:42:3237 235 LOBOS TRAIL NO

511 GARCíA RODRíGUEZ , DAVID 01:43:1838 243 UCO-CALIFA NO

64 ZAFRA AGUAYO, RAFAEL01:43:2039 244 ZATOR NO

76 PúA TRAVERSO, CARLOS RAúL01:43:3440 249 INDEPENDIENTE NO

385 RODRIGUEZ MOYANO, ALFONSO01:44:2141 257 ÉLITE VILLA DEL RÍO NO

397 RAMÍREZ BLANCO, ANDRES01:44:3842 263 TROTACOLONIA NO

244 ONIEVA RAMíREZ , FRANCISCO01:44:3843 264 MARATóN POZOBLANCO NO

500 COSANO MORENO, ANTONIO JESUS01:45:2444 269 E.P.A.MIGUEL RIOS NO

123 MARQUEZ PEREZ, ANTONIO01:45:3545 271 INDEPENDIENTE NO

44 DEL PINO ROJAS, SERGIO01:46:0246 279 INDEPENDIENTE NO

351 SANCHEZ RODRIGUEZ, MANUEL B 01:48:0247 298 C.A. EL PERDIGON NO 

426 SANCHEZ OSSORIO, BLAS01:48:1848 303 C.D. LEONES CARMONA NO

33 LóPEZ GARCíA , GABRIEL01:49:4149 319 INDEPENDIENTE NO

326 FLORES CASADO, JOSé ANTONIO01:50:2250 324 UCO-CALIFA NO

554 FREIRE PEREZ, RAMON01:50:2351 325 INDEPENDIENTE NO

271 LóPEZ RODRíGUEZ , JOSE ANTONIO01:51:5952 340 C.D O CORRES O MUERES NO

156 ALCAIDE CASTILLA, RAFAEL01:52:5953 349 INDEPENDIENTE NO

537 MADRID TENA, ANTONIO JOSE01:55:1854 365 CARBULA SPORT SI

505 PRIETO GEA, PABLO01:55:2655 367 INDEPENDIENTE NO

365 CABEZAS ROMERO , MANUEL01:56:4956 382 LAS ZORRERAS NO

184 GUTIéRREZ JIMéNEZ, ANTONIO01:57:1257 388 TROTACOLONIA NO

489 TORRECILLAS ROMERO, MANUEL01:58:4158 394 CARBULA SPORT SI

231 VáZQUEZ  CHOZAS, JUAN MANUEL 02:00:2059 404 INDEPENDIENTE NO

19 SANS RODRIGUEZ, JORDI02:00:5360 408 INDEPENDIENTE NO

570 GRACíA FERNáNDEZ, PABLO JOSé02:01:0461 410 INDEPENDIENTE NO

400 CAÑETE CANSINO, PEDDRO RAFAEL 02:06:3362 426 INDEPENDIENTE NO

242 RUBIO RUIZ, MIGUEL ANGEL02:26:0863 456 INDEPENDIENTE NO

419 AVILA ROMERO, DAVID 02:39:1364 459 C.D. LEONES CARMONA NO
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548 PORTILLO HINOJOSA, BIENVENIDA 01:54:351 357 LOS LENTOS NO

268 CHAMIZO ESPEJO, INMACULADA01:55:122 364 INDEPENDIENTE NO
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217 OLIVA NAVARRETE, MIGUEL01:20:461 17 INDEPENDIENTE NO

436 DOBLAS RODRíGUEZ , SANTIAGO 01:24:142 46 C.D O CORRES O MUERES NO

273 MONTERO BUSTILLO, ÁLVARO01:26:263 56 C.D. INDEA NO

202 LIGERO CANO , MANUEL01:26:504 60 ATLETAS DE éLITE DE OSUNA NO

203 ARRIBAS DOMíNGUEZ , JOSE01:27:395 74 UCO-CALIFA NO

470 BUIZA ARJONA, FRANCISCO01:27:486 80 CD TALAI NO

496 RAMOS RAMIREZ, JOSE OSCAR 01:28:307 88 AMIGOS DEL CANAL NO

308 MORENO GALLEGO, JUAN ANTONIO01:29:348 102
KABRAS LOKAS TRAIL
CóRDOBA

NO 

543 PARRA CORDOBES, DAVID01:32:429 129 C.A. EL PERDIGON NO

133 HEREDIA NAVAS, JOSÉ LUIS 01:34:4310 153
LA CONSULTA DEL DR.
SERRANO. P

NO

340 MONTES PEREZ, JOSE ANTONIO01:35:2411 159 CLUB MARATON LUCENA NO

551 TORRES IBAñEZ, EDUARDO01:35:3712 163 C. A. JUAN PéREZ CREUS NO

429 MORENO BASCON , FRANCISCO01:36:5113 174 E.P.A.MIGUEL RIOS NO

398 MUÑOZ CANTERO, JESUS 01:37:5414 189 CLUB MARATON LUCENA NO

450 RUIZ LORENZO, MIGUEL ANGEL01:38:0115 190 INDEPENDIENTE SI

86 QUINTANA DOMíNGUEZ , DOMINGO A.01:38:2316 195
CLUB ATLETISMO RINCóN DE LA
VI

NO

310 URBANO FERNáNDEZ , AGUSTíN 01:40:0917 213 TRIATLON MEZQUITA NO

80 DE LA ROSA LUQUE, ENRIQUE01:40:1918 215 INDEPENDIENTE NO

286 RODRIGUEZ CARO, JUAN01:40:4119 217 C.A. EL PERDIGON NO

238 PERALTA CORTES, MANUEL01:41:0520 220
CLUB ATLETISMO FILIPIDES
PARAD

NO

532 JIMENEZ LUQUE, FRANCISCO01:41:5821 232 INDEPENDIENTE SI

428 DORADO RAMIREZ, AGUSTIN01:43:0222 240 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

9 QUINTANA RAMíREZ, FRANCISCO JAVIER01:44:0423 253 INDEPENDIENTE NO

84 ÁLVAREZ MALLENCO , RAFA 01:44:1224 254 INDEPENDIENTE NO

375 GARCIA MANCEBO, JAVIER01:44:1825 255 INDEPENDIENTE NO

420 RODRIGUEZ HUESA, ANTONIO01:44:2226 258 C.D. LEONES CARMONA NO

513 GOMEZ OLLERO, EDUARDO01:45:3327 270 GAZAPOS RABONES NO

47 PORTERO SALINAS, RAFAEL 01:47:3128 292 KABRAS LOKAS NO

10 PANADERO SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL01:47:4229 295 INDEPENDIENTE NO

518 LORENZO GALLEGO, ANTONIO01:49:0830 313 ATLETISMO ARROLLA-PASTOS NO

105 LEóN GóMEZ, DANIEL01:49:1631 316 INDEPENDIENTE NO

322 CARVAJAL TORO, JESÚS DAVID01:51:0032 331 E.P.A.MIGUEL RIOS NO

234 MONEDERO HERNANDEZ, JOSE LUIS01:51:2433 334 CLUB MARATON LUCENA NO

461 CASTRO MUñOZ, FRANCISCO JAVIER01:51:3134 335 INDEPENDIENTE NO

71 MáRQUEZ PéREZ , FRANCISCO J01:52:2535 347 INDEPENDIENTE NO

219 SANCHEZ MORENO, JUAN CARLOS01:53:3336 353 INDEPENDIENTE NO
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479 FLEITE SÁNCHEZ, FERNANDO ENRIQUE01:53:5237 354 INDEPENDIENTE NO

27 NARANJO LUNA, BERNARDO01:54:2938 356 HISPARTANOS 29 NO

45 RUIZ ZAMBRANO , DARWIN ANTONIO 01:56:1639 378 UCO-CALIFA NO

194 BARBERO REDONDO, JOSE MANUEL01:56:5340 384 UCO-CALIFA NO

233 LOZANO ESTEPA, ALBERTO01:57:3841 390
KABRAS LOKAS TRAIL
CORDOBA

NO

486 JURADO CABELLO, FRANCISCO JAVIER01:58:5542 396 INDEPENDIENTE NO

34 ASHE ___, PAUL02:00:0143 402 INDEPENDIENTE NO

372 JIMéNEZ BERNAL, JUAN ANTONIO02:01:2744 413 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

503 NAJERA LORENTE, FRANCISCO02:05:2445 421 INDEPENDIENTE NO

531 RUANO CABEZUDO, LUIS02:06:0446 422 INDEPENDIENTE NO

390 GUERRERO DOMINGO, RAFAEL02:06:3347 425 INDEPENDIENTE NO

210 ROMERO RODRIGUEZ, FRANCISCO 02:13:0948 446 CARBULA SPORT SI

24 HIDALGO CANO, ANTONIO02:14:1549 447 TROTACOLONIA NO

509 SáNCHEZ DE MORA Y ANDRéS , IGNACIO02:23:2550 454 REAL CLUB MEDITERRáNEO NO
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406 VILLALBA EVANS, YOLANDA 01:27:331 70 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

333 DEL PINO GARCÍA, TOÑI  01:56:072 377 CLUB ATLETISMO PORCUNA NO

411 MALFEITO PEREZ, MARíA ANTONIA01:59:343 401 KABRAS LOKAS TRAIL NO
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510 ALMAGRO GARCÍA, FRANCISCO01:26:511 62 CARBULA SPORT SI

573 ROMERO LOPEZ, ANTONIO MIGUEL 01:27:412 76 UCO-CALIFA NO

540 TRINIDAD LORO, JUAN CARLOS01:28:033 82 UCO-CALIFA NO

327 MATA RODRIGUEZ, LUIS01:30:024 107 UCO-CALIFA NO

125 GARRIDO MARIN, JOSE ANTONIO01:31:115 117
C.A. FUNDACION OLEICOLA
JAEN

NO

38 DEL REY MONTESINOS, FERNANDO01:32:186 128 VERTICALIA NO

30 ROMERO HURTADO, FRANCISCO JAVIER 01:32:497 132 OHMIO ARAHAL NO

542 DIAZ VILLEGAS, PEDRO01:42:458 239 CLUB MARATON LUCENA NO

77 BONET PAREJA , JUAN MANUEL 01:43:339 248 CAMALEONES TRAIL RUNNING NO

215 EGEA HUERTAS, MIGUEL ANGEL01:46:1610 280 CARBULA SPORT NO

154 SALADO DOMINGUEZ, ANTONIO01:50:4911 327
CLUB LOS GTI CAMINA Y
DISFRUTA

NO

574 PEÑA FERNANDEZ, ANTONIO01:50:5112 329 INDEPENDIENTE NO

576 GONZALEZ CORDOBA, VICENTE 01:50:5713 330 INDEPENDIENTE NO

221 RIVAS HEREDIA, ANTONIO01:52:1714 344 INDEPENDIENTE NO

515 VALVERDE ABRIL, JAVIER01:59:0415 397 INDEPENDIENTE NO

269 CASTILLA PÁEZ, RAFAEL02:17:4016 450 INDEPENDIENTE NO

Página 22 de 24

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER F FEM - CARRERA 2. MEDIA MARATON

Local

394 MARTIN GONZALEZ , GLORIA01:33:401 140 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

176 GALLEGO MATA, MERCEDES02:09:182 436 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

423 RICO MACíAS, MARIA DE GRACIA02:21:113 452 C.D. LEONES CARMONA NO

Página 23 de 24

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER F MASC - CARRERA 2. MEDIA MARATON

Local

337 GOMEZ GOMEZ, JOSE01:31:411 124 CLUB MARATON LUCENA NO

465 FERNáNDEZ MORENO, ANTONIO01:33:112 134 INDEPENDIENTE NO

409 BONILLO SÁNCHEZ, AGUSTÍN01:33:403 139 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

169 REQUENA MORENO, RAFAEL 01:35:514 168 INDEPENDIENTE NO

46 CASTILLA ARENAS, RAFAEL01:37:095 176 C.D. INDEA NO

192 DAVILA MOYA, JOSE LUIS01:38:326 198 A 8000METROD NO

544 ESCRIBANO ESPINAR, JOSE ANTONIO01:41:557 226 KABRAS LOKAS TRAIL NO

519 HIDALGO GALISTEO, VICENTE 01:44:338 260 CA MARATÓN MARCHENA NO

549 ROMERO LARA, EUGENIO01:45:109 266 INDEPENDIENTE NO

121 MORENO JIMENEZ, ABELARDO01:45:1610 267 CLUB ATLETISMO GAIA NO

468 CABALLERO EXPOSITO, PASTOR01:46:2511 282 CD TALAI NO

250 CORDON LUQUE, FRANCISCO01:46:3512 283 AMO ALLA NO

422 CANTO ORIHUELA, RAFAEL01:48:1813 304 C.D. LEONES CARMONA NO

512 VILCHES TROYA, JOSé LUIS01:48:2314 305 CLUB SENDERISMO LA VEGA NO

127 LAVELA CABELLO, PEDRO01:53:0715 350 INDEPENDIENTE NO

332 SANCHEZ PRIETO, ANTONIO JOSE01:55:2816 368 E.P.A.MIGUEL RIOS NO

536 MOLINA MUñOZ, PEDRO02:05:0817 419 INDEPENDIENTE NO

335 ORTEGA FERNáNDEZ, JOSE MARíA02:07:0318 430 CLUB ATLETISMO PORCUNA NO

60 COBACHO RAMOS, MANUEL02:09:1919 437 INDEPENDIENTE NO

359 COBACHO GOMEZ, JUAN 02:11:3120 442 MONTECOBRE TRAIL NO

466 ARTAJO HERNANDO, PEDRO02:19:5621 451 CLUB A.D. MARATóN JERéZ NO

360 VALLE BALLESTEROS, FRANCISCO 02:34:1222 458 MONTECOBRE TRAIL NO 

Página 24 de 24

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL FEMENINA-2. MEDIA MARATON
Licencia

406 VILLALBA EVANS, YOLANDA 01:27:331 TROTASIERRA HORNACHUELOS

528 MOYANO DEL MORAL, MARíA01:27:452 TROTASIERRA HORNACHUELOS

131 TIENDA CAMPAñA, ELENA01:28:213 SURCO

228 ESQUIVEL BLANCO , LISA01:30:174 TROTASIERRA HORNACHUELOS

477 GARCíA MARTíNEZ , ISABEL CRISTINA 01:31:145 TROTASIERRA HORNACHUELOS

394 MARTIN GONZALEZ , GLORIA01:33:406 TROTASIERRA HORNACHUELOS

480 LORENTE ALCAIDE, ALMUDENA 01:33:537 C.D. INDEA

20 FRANCO LUQUE, MARILó 01:34:328 C.D. INDEA

523 MORENO ARANDA, ELENA01:35:269 TROTASIERRA HORNACHUELOS

550 GOMEZ GUTIERREZ, SHAYLA01:35:3710 TRIGUADIATO

63 RIVERA GONZÁLEZ , INMACULADA01:36:1311 VIRGEN DE BELéN

443 CASADO GUTIéRREZ, MILAGROS 01:36:4512 UCO-CALIFA

267 REGUILLO MORENO, ALBA MARIA01:37:3913 ACTIVE ANDALUCIA

283 TORRES PORRAS, MARIA JESúS01:41:5514 OMEYAS TRAIL

65 MUÑOZ BLANCA, YOLANDA01:42:3815 CLUB ATLETISMO PORCUNA

99 GONZáLEZ QUERO, MARíA DEL MAR01:42:3916 CLUB ATLETISMO PORCUNA

23 MONTES MARTINEZ, PURI01:43:3217 INDEPENDIENTE

247 RODRIGUEZ LOPEZ, JOSEFINA01:44:3918 UCO-CALIFA

196 ROMERO SáNCHEZ, ALBA MARíA 01:45:3619 INDEPENDIENTE

94 GARCíA CéSPEDES , ALBA01:45:3820 UPPSALABOX

319 PRIETO SáNCHEZ, MARIA JESúS01:45:5321 E.P.A.MIGUEL RIOS

321 OSUNA PRIOR, MARíA JOSE01:45:5522 E.P.A.MIGUEL RIOS

408 MUñOZ ÁLVAREZ, CONCEPCIóN01:45:5923 INDEPENDIENTE

313 MESAS SILES, SALUD01:46:4124 C.T. CALIFAS DE HIERRO

493 MUñOZ GONZáLEZ , ZAMARA 01:47:2025 CLUB ATLETISMO ASTIGI

155 RINCON PAGES, TANIA01:48:0226 CLUB ATLETISMO SEXITANO

78 TREHUBOVA , VIKTORIIA 01:48:4927 INDEPENDIENTE

378 RODRIGO JULIáN , BELéN 01:49:5328 INDEPENDIENTE

115 ANGUIANO CEBALLOS , INMACULADA 01:51:4729 INDEPENDIENTE

281 COLETO LóPEZ, BELINDA01:52:1130 INDEPENDIENTE

236 GABILAN GABILAN, MARIA DE LOS ANGELES 01:52:2431 INDEPENDIENTE

163 ALCAIDE CASTILLA, BEATRIZ01:52:5932 INDEPENDIENTE

548 PORTILLO HINOJOSA, BIENVENIDA 01:54:3533 LOS LENTOS

200 BARRERA LOPEZ, LIDIA01:54:5434 INDEPENDIENTE

139 ROMERO ÁLVAREZ , ROCíO 01:54:5635 INDEPENDIENTE

268 CHAMIZO ESPEJO, INMACULADA01:55:1236 INDEPENDIENTE

280 MAYéN PRIEGO , NATALIA01:55:3637 OMEYAS TRAIL

333 DEL PINO GARCÍA, TOÑI  01:56:0738 CLUB ATLETISMO PORCUNA

566 SANTOS CARMONA, INMACULADA01:56:3139 INDEPENDIENTE

364 ROMAN DEL POZO, LEONOR01:56:5040 LAS ZORRERAS

251 SERVILLERA RAMIREZ, BLANCA01:56:5541 INDEPENDIENTE

58 ARROYO ROSA, LOURDES01:58:4842 TROTACALLES

411 MALFEITO PEREZ, MARíA ANTONIA01:59:3443 KABRAS LOKAS TRAIL

230 MARQUEZ PEREZ, MONTSERRAT 02:00:2144 ARCOIRIS

149 NAVARRO ARIZA , MARIA 02:01:4445 INDEPENDIENTE

164 LUQUE GARCÍA, CARMEN JESÚS02:02:3846 INDEPENDIENTE

290 MARTíN, MARI02:02:4647 AMIGOS DEL CANAL

292 GUERRA PORRAS, ISABEL Mª02:02:4748 C.A FIT TRAGALUZ

136 GRACIA ORDóñEZ , AZAHARA02:06:4849 OCR TRAINING HERMES

334 ORTEGA DEL PINO, LAURA 02:07:0250 CLUB ATLETISMO PORCUNA

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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455 BENITEZ GAMARRA, ANDREA02:07:1351 INDEPENDIENTE

499 ADOLFO JIMENEZ, ANTOÑI02:07:3152 FERNAN NUñEZ

318 ROSEL CASTRO, SACRAMENTO02:08:5453 UCO-CALIFA

176 GALLEGO MATA, MERCEDES02:09:1854 TROTASIERRA HORNACHUELOS

506 LIMA MONTERO, ISABEL MARíA 02:09:5455 C.D. LEONES CARMONA

235 SáNCHEZ RUBIO, NURIA02:12:4456 INDEPENDIENTE

18 CAñETE AGUILERA, MERCEDES02:17:1257 INDEPENDIENTE

423 RICO MACíAS, MARIA DE GRACIA02:21:1158 C.D. LEONES CARMONA

252 GOMEZ GIJON, PEPI02:33:2859 INDEPENDIENTE

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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534 ALGUACIL BARBA, JESúS01:10:311 RUNNERS PURA CEPA

289 DOMíNGUEZ MARTíNEZ, LUIS MIGUEL01:13:212 VILLASRUNING

555 ORTIZ SERRANO, JESUS01:15:453 INDEPENDIENTE

430 GUTIéRREZ TRUJILLO, FCO JAVIER01:15:524 C.A. FUNDACION OLEICOLA
JAEN571 GOMEZ HUETE, ALBERTO01:16:125 CLUB MARATON LUCENA

72 PRIETO RUIZ, NAEL01:16:526 CLUB ATLETISMO PALMA DEL
RíO297 LOPEZ GONZALEZ, SERGIO01:17:037 TROTASIERRA HORNACHUELOS

31 OLMO ESPEJO, ISAAC01:17:108 TROTASIERRA HORNACHUELOS

463 POYATO ZAFRA, ANTONIO JOSE01:17:299 C.A. OSSET

108 TEJADA SALIDO, JOSE ANTONIO01:17:4210 AMO ALLA

462 PINEDA VARO , JESUS01:18:0611 CLUB MARATON LUCENA

301 MELLADO GONZALEZ , MARIO 01:18:0812 INDEPENDIENTE

285 GARCÍA LARREA, ALFONSO01:18:5813 INDEPENDIENTE

147 PESEIRO, DIOGO01:19:1014 INDEPENDIENTE

140 VIDAL BALLESTEROS, LORENZO01:19:1415 CERROPUERTA IMPULSE TRI

356 FERNáNDEZ CABRERA, DANIEL01:19:2616 CÓRDOBA PATRIMONIO CAC

217 OLIVA NAVARRETE, MIGUEL01:20:4617 INDEPENDIENTE

143 GóMEZ CORTéS, MIGUEL 01:20:5318 ANTORCHA ANDúJAR

98 MORENO MADUEÑO, ENRIQUE01:21:0319 ANTORCHA ANDúJAR

185 ONIEVA DEL RIO, MIGUEL ANGEL01:21:0520 INDEPENDIENTE

199 TUR GARCIA, PEDRO01:21:2921 INDEPENDIENTE

407 JOYA CARRASQUILLA, ANTONIO MANUEL01:21:3922 CLUB ATLESTISMO GILENA

248 SáNCHEZ CABALLERO, RUBéN01:21:4323 C.D MEDIA LEGUA DE BAENA

132 FERNANDEZ CABRERA, AGUSTIN MIGUEL01:21:4924 SURCO

541 GUZMáN LUQUE, JAIME01:21:5025 TROTASIERRA HORNACHUELOS

564 PÁEZ MUÑOZ, ANTONIO01:22:0126 CDA VALMOJADO

403 HURTADO MARIN, JOSE ANTONIO 01:22:0827 SURCO

284 DIAZ GARCIA, CESAR01:22:1928 BATALLA DE ALCOLEA 1808

291 SáNCHEZ DOMíNGUEZ, IVAN01:22:2129 CA CIUDAD DE ARCOS

186 ROLDáN MORENO, JONATHAN01:22:2230 ATLETISMO HERRERA

142 VILCHEZ CASADO, JAVIER01:22:3431 INDEPENDIENTE

501 MORENO HOYO, JOSE CARLOS01:22:3432 INDEPENDIENTE

474 PARRAS MOLINA, JAVIER01:22:3933 CDC TUSSAM

96 FRANCO GASTON, ANGEL01:22:4034 ATLETISMO ARROLLA-PASTOS

261 ESTRELLA PINEDA, ANTONIO MANUEL 01:22:4935 INDEPENDIENTE

245 PALMA MUñOZ, FRANCISCO01:23:0836 AMO ALLA

141 GARCíA GONZáLEZ, RUBéN01:23:2237 INDEPENDIENTE

66 GALLEGO NAVARRO, PACO01:23:2338 CLUB ATLETISMO PORCUNA

341 TORIBIO CASTRO , LUIS01:23:2539 OMEYAS TRAIL

517 GOMEZ CADENAS, JERO 01:23:2940 CLUB ATLETISMO MARATóN
MARCHEN382 LOPEZ RUIZ, JUAN CARLOS01:23:3141 ÉLITE VILLA DEL RÍO

172 RUIZ SANTAELLA, JOSé MARIA01:23:4142 CDTRIATLON FUENTES

475 TOLEDANO, ANDRéS 01:23:4943 INDEPENDIENTE

438 MARQUES GUARDADO, LUIS FRANCISCO 01:23:5244 C.D O CORRES O MUERES

437 RODRIGUEZ AVALOS, JESUS ANDRES01:24:1445 C.D O CORRES O MUERES

436 DOBLAS RODRíGUEZ , SANTIAGO 01:24:1446 C.D O CORRES O MUERES

145 JIMENEZ MARTíNEZ , RAFAEL 01:24:2147 TROTACOLONIA

104 GóMEZ GOMEZ, DANIEL ANGEL01:24:4648 CLUB ATLETISMO ASTIGI

299 COPETE RIVERO, JOSE MARIA 01:24:5049 CLUB ATLETISMO ASTIGI

485 ARAGONES ROMERO, JUAN PEDRO01:24:5450 EPA MIGUEL RíOS
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345 CAñADILLAS CASTILLO, JOSé CARLOS01:25:1851 AMO ALLA

440 GONZALEZ BLANCO, DIEGO01:25:1952 C.D O CORRES O MUERES

562 CABALLERO SáNCHEZ, GONZALO01:25:3053 CLUB DE ATLETISMO HINOJOSA
DEL102 MORENTE HERRADOR, SERGIO01:26:1354 INDEPENDIENTE

101 QUERO PUENTES, JOSé LUIS01:26:1455 INDEPENDIENTE

273 MONTERO BUSTILLO, ÁLVARO01:26:2656 C.D. INDEA

387 PÉREZ ESCOBAR, RAFAEL CARLOS01:26:4557 INDEPENDIENTE

274 GUZMAN PLAZUELO, DAVID01:26:4858 CD ANTIPASTOS

107 FERNáNDEZ MORENO, MANUEL01:26:4959 INDEPENDIENTE

202 LIGERO CANO , MANUEL01:26:5060 ATLETAS DE éLITE DE OSUNA

1 PORTILLO RODRíGUEZ, VICTOR MANUEL01:26:5161 OHMIO ARAHAL

510 ALMAGRO GARCÍA, FRANCISCO01:26:5162 CARBULA SPORT

563 RODRIGUEZ CAMPOS, DOMINGO01:26:5363 E.P.A.MIGUEL RIOS

126 GARRIDO GARRIDO , JOSE JAVIER 01:27:0164 C.A. FUNDACION OLEICOLA
JAEN453 MORENO MORENTE, MANUEL JESUS01:27:0265 CLUB ATLETISMO PORCUNA

150 BIOQUE MESTANZA, ANTONIO01:27:1366 CAñETEFIT

25 MáRQUEZ GRUESO, FRANCISCO JOSE01:27:2167 ATLETISMO ARROLLA-PASTOS

384 JIMéNEZ PRIETO, MANUEL01:27:2568 ÉLITE VILLA DEL RÍO

483 PARRA JIMENEZ, RUBEN01:27:3269 OHMIO ARAHAL

560 GONZáLEZ FONTANET, FRANCISCO01:27:3470 INDEPENDIENTE

434 COOK -, ANDREW01:27:3871 INDEPENDIENTE

529 BENITEZ JAPON, ANTONIO MANUEL01:27:3872 CA CORIA

203 ARRIBAS DOMíNGUEZ , JOSE01:27:3973 UCO-CALIFA

325 ARIAS ASCANIO, DAVID 01:27:4074 UCO-CALIFA

573 ROMERO LOPEZ, ANTONIO MIGUEL 01:27:4175 UCO-CALIFA

237 NOGUEIRA JIMENEZ, PEDRO PABLO01:27:4676 INDEPENDIENTE

572 BARRERA LOPEZ, ALBERTO01:27:4777 INDEPENDIENTE

470 BUIZA ARJONA, FRANCISCO01:27:4878 CD TALAI

232 RODRíGUEZ CARO, ISAAC01:27:5479 C.A. EL PERDIGON

540 TRINIDAD LORO, JUAN CARLOS01:28:0380 UCO-CALIFA

7 ESCAMILLA MALDONADO, ALVARO01:28:2081 OHMIO ARAHAL

460 MONTES ROMERO, JUAN ANTONIO01:28:2082 OHMIO ARAHAL

418 BELLOSO ARROYO, JESUS01:28:2683 C.D. LEONES CARMONA

88 GALISTEO SERRANO, SERGIO 01:28:2884 BATALLA DE ALCOLEA 1808

496 RAMOS RAMIREZ, JOSE OSCAR 01:28:3085 AMIGOS DEL CANAL

198 BARRIGA GOMEZ , SERGIO01:28:4086 INDEPENDIENTE

52 MORENO MARTíNEZ , DANIEL01:28:4287 OHMIO ARAHAL

504 PORTILLO PASTOR , VíCTOR MANUEL 01:28:4388 OHMIO ARAHAL

82 JIMENEZ LEON, JUAN01:28:4389 CLUB WEEKEND WARRIORS

302 DIAZ DE RUS, MIGUEL ESTEBAN01:28:4590 CLUB ATLETISMO LA RAMBLA

41 DE LA ROSA FERNáNDEZ , LUIS ENRIQUE 01:28:4691 OHMIO ARAHAL

414 CABEZAS CAMACHO, JOSé01:28:4892 RUNNING ALCOLEA

110 CASTILLO SUáREZ, JORGE DAVID01:28:5293 CLUB ATLETISMO FILIPIDES
PARAD85 MONTILLA ARENAS , SALVADOR01:28:5494 ATLETISMO CáRTAMA TRAIL

222 VALERA CID, RAFAEL01:29:0695 INDEPENDIENTE

478 PLAZA ARANDA , ENRIQUE01:29:0796 INDEPENDIENTE

473 FERNáNDEZ JIMENEZ , JOSE MANUEL 01:29:2797 CD TALAI

73 SOLER GARCíA, ILDEFONSO01:29:3198 INDEPENDIENTE

308 MORENO GALLEGO, JUAN ANTONIO01:29:3499 KABRAS LOKAS TRAIL
CóRDOBA89 GóMEZ TORRES, IGNACIO01:29:37100 CLUB MARATON LUCENA

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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516 ARANDA VAZ, JUAN RAMON 01:29:56101 A.S.M

144 OSTOS FALDER, MODESTO01:29:57102 TROTACOLONIA

439 MEJIAS MONTOYA , MANUEL ALEJANDRO 01:29:58103 C.D O CORRES O MUERES

327 MATA RODRIGUEZ, LUIS01:30:02104 UCO-CALIFA

97 GALISTEO SERRANO, MANUEL01:30:08105 INDEPENDIENTE

521 JIMENEZ DIAZ, FRANCISCO01:30:13106 CLUB ATLETISMO MARATóN
MARCHEN339 ZAMORANO REY, DOMI01:30:22107 INDEPENDIENTE

459 PLAZA ARANDA, FRANCISCO JOSÉ01:30:23108 INDEPENDIENTE

249 GUERRERO REYES, JUAN MANUEL01:30:24109 AMO ALLA

553 ÁLVAREZ MESA, RAFAEL ÁNGEL01:30:52110 CALAMARES DEL TABLERO

446 CADENAS JIMéNEZ , NICOLáS 01:30:56111 C.A. EL PERDIGON

293 SáNCHEZ ZAFRA , SERGIO 01:30:57112 C.A. EL PERDIGON

125 GARRIDO MARIN, JOSE ANTONIO01:31:11113 C.A. FUNDACION OLEICOLA
JAEN350 CADENAS JIMENEZ, FRANCISCO JOSE 01:31:32114 C.A. EL PERDIGON

5 ALMENARA FERNáNDEZ, SERGIO01:31:32115 INDEPENDIENTE

2 ARANDA CARMONA , JOSE MARIA 01:31:39116 INDEPENDIENTE

374 HANS HEBLES, MANUEL01:31:40117 E.P.A.MIGUEL RIOS

373 GOMEZ GUTIERREZ, MANUEL 01:31:40118 E.P.A.MIGUEL RIOS

337 GOMEZ GOMEZ, JOSE01:31:41119 CLUB MARATON LUCENA

69 SáNCHEZ MORALES , CRISTIAN 01:32:09120 E.P.A.MIGUEL RIOS

352 MUñOZ CASTILLO, SAMUEL01:32:10121 E.P.A.MIGUEL RIOS

116 PéREZ CEREZO, NICOLáS 01:32:11122 LAS LIEBRES CARPEÑAS

38 DEL REY MONTESINOS, FERNANDO01:32:18123 VERTICALIA

543 PARRA CORDOBES, DAVID01:32:42124 C.A. EL PERDIGON

349 SANCHEZ DE LA ENCARNACION , FABIAN01:32:45125 C.A. EL PERDIGON

346 BUJALANCE LOPEZ, MANUEL01:32:45126 INDEPENDIENTE

30 ROMERO HURTADO, FRANCISCO JAVIER 01:32:49127 OHMIO ARAHAL

368 CAMBRONERO MARTINEZ, CRISTIAN01:32:52128 INDEPENDIENTE

465 FERNáNDEZ MORENO, ANTONIO01:33:11129 INDEPENDIENTE

114 ZARZA CAñERO, JOSE LUIS 01:33:18130 INDEPENDIENTE

175 CASTRO DURAN, RAFAEL MARTIN01:33:19131 C. T. CALIFAS DE HIERRO

355 BUJALANCE ARENAS , FRANCISCO JOSé 01:33:21132 INDEPENDIENTE

8 TENDERO LóPEZ DE CERVANTES, EUGENIO01:33:37133 AMO ALLA

409 BONILLO SÁNCHEZ, AGUSTÍN01:33:40134 TROTASIERRA HORNACHUELOS

524 AGUILAR SOLAR, JUAN ANTONIO01:33:40135 INDEPENDIENTE

81 PARENTE HERNáNDEZ, ALBERTO01:33:42136 INDEPENDIENTE

129 HERNáNDEZ ALIANA, DANIEL01:33:46137 CLUB ATLETISMO FILIPIDES
PARAD32 ROMERO ORTS , ISMAEL 01:33:50138 INDEPENDIENTE

179 BUENO HEREDIA , LUIS 01:33:57139 CLUB ATLETISMO PORCUNA

130 DE LA VEGA NUÑEZ, LUIS 01:33:58140 INDEPENDIENTE

226 FERNáNDEZ JIMéNEZ , MARIANO01:34:25141 INDEPENDIENTE

433 MONTERO GARCIA, FRANCISCO JESUS01:34:29142 INDEPENDIENTE

95 NAVARRO ÁLVAREZ, FRANCISCO01:34:31143 INDEPENDIENTE

36 DONCEL BUENO , ALFONSO 01:34:42144 MEDIA LEGUA

133 HEREDIA NAVAS, JOSÉ LUIS 01:34:43145 LA CONSULTA DEL DR.
SERRANO. P160 HILINGER HILINGER , JOSé MANUEL 01:34:50146 TROTACOLONIA

558 FERNáNDEZ MORAL, OSCAR MANUEL01:34:51147 TROTACOLONIA

120 AGUILERA DEL PINO , MIGUEL ÁNGEL 01:34:55148 AIRA SPORT

307 VAZQUEZ RECACHA, DAVID01:35:02149 INDEPENDIENTE

68 TORRES BRENES, FRANCISCO JOSé01:35:06150 OHMIO ARAHAL
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340 MONTES PEREZ, JOSE ANTONIO01:35:24151 CLUB MARATON LUCENA

380 ZEA SORIA, IVAN01:35:30152 INDEPENDIENTE

53 RAMíREZ REINA, JOSé ÁNGEL 01:35:36153 INDEPENDIENTE

551 TORRES IBAñEZ, EDUARDO01:35:37154 C. A. JUAN PéREZ CREUS

178 BODOQUE GUTIERREZ, PEDRO 01:35:39155 INDEPENDIENTE

314 REQUENA VILCHES , FRANCISCO JOSé01:35:41156 C.T. CALIFAS DE HIERRO

56 SáNCHEZ GARCíA, JUAN01:35:42157 INDEPENDIENTE

169 REQUENA MORENO, RAFAEL 01:35:51158 INDEPENDIENTE

173 RODRÍGUEZ LóPEZ, RAFAEL ÁNGEL01:36:22159 DESPEGA

389 RUIZ GALVEZ, JOSé MARIA01:36:28160 CLUB ATLETISMO LA RAMBLA

70 MEDIAVILLA MAHEDERO, DAVID 01:36:29161 CLUB ATLETISMO
ARROLLA-PASTOS429 MORENO BASCON , FRANCISCO01:36:51162 E.P.A.MIGUEL RIOS

567 RODRíGUEZ TORRES, JOSé LUIS01:36:55163 CLUB ATLETISMO FILIPIDES
PARAD46 CASTILLA ARENAS, RAFAEL01:37:09164 C.D. INDEA

410 JIMENEZ MARTIN, TONY01:37:13165 INDEPENDIENTE

469 CABALLERO CALZADA, FRANCISCO01:37:30166 CD TALAI

471 BUIZA LEDESMA, FEDERICO01:37:31167 CD TALAI

472 SAUCEDO VERAGUA, LUIS MIGUEL 01:37:32168 CD TALAI

278 RAYA LLAMAS , JORGE 01:37:32169 OMEYAS TRAIL

383 MUñOZ CANTARERO, ÁNGEL 01:37:37170 ÉLITE VILLA DEL RÍO

119 ALCALá ALCALDE , RAúL 01:37:38171 C.D. INDEA

386 DIAZ MARIN , MIGUEL01:37:42172 ÉLITE VILLA DEL RÍO

449 MOLERO SáNCHEZ, JOSé LUIS01:37:46173 CLUB DE ATLETISMO HINOJOSA
DEL304 GARCíA RAMOS, FRANCISCO JAVIER01:37:52174 OHMIO ARAHAL

177 SARMIENTO TRAPERO, MARCO ANTONIO01:37:53175 RECICLAOS

398 MUÑOZ CANTERO, JESUS 01:37:54176 CLUB MARATON LUCENA

450 RUIZ LORENZO, MIGUEL ANGEL01:38:01177 INDEPENDIENTE

312 IZQUIERDO MORALES, RAUL01:38:04178 INDEPENDIENTE

118 CAMINO SERRANO, JAVIER01:38:11179 INDEPENDIENTE

138 GUTIéRREZ PéREZ , FRANCISCO JAVIER 01:38:15180 C.D.  AMIGOS DEL COCHE
ESCOBA481 BRAVO GOMEZ, MIGUEL ÁNGEL01:38:21181 C.D. INDEA

86 QUINTANA DOMíNGUEZ , DOMINGO A.01:38:23182 CLUB ATLETISMO RINCóN DE LA
VI162 GOMEZ LOPEZ, ANTONIO 01:38:26183 ATLETISMO ARROLLA-PASTOS

158 GOMEZ CASTRO, FRANCISCO 01:38:27184 ATLETISMO ARROLLA-PASTOS

192 DAVILA MOYA, JOSE LUIS01:38:32185 A 8000METROD

277 LOZANO ESTEPA , CARLOS01:38:32186 OMEYAS TRAIL

49 RUBIO GALISTEO, JUAN MANUEL01:38:39187 INDEPENDIENTE

371 LUQUE MOYANO, RAFAEL01:38:41188 INDEPENDIENTE

415 FLORES AVILES, FRANCISCO JOSE01:38:44189 INDEPENDIENTE

448 CERRO GARCíA , MANUEL 01:38:55190 CLUB DE ATLETISMO HINOJOSA
DEL282 CONTIñEZ DORADO, FRANCISCO JAVIER01:39:14191 OMEYAS TRAIL

552 LUQUE SÁNCHEZ, GABRIEL01:39:16192 CLUB DE ATLETISMO HINOJOSA
DEL392 LUQUE SANCHEZ , RUBEN 01:39:17193 E.P.A.MIGUEL RIOS

220 SUáREZ SáNCHEZ , FRANCISCO JAVIER 01:39:44194 OHMIO ARAHAL

342 GARCíA LUCENA , FELIPE01:39:46195 INDEPENDIENTE

224 ORTIZ CANTILLO, FERNANDO01:39:49196 INDEPENDIENTE

370 SALDAñA RUIZ, ÁLVARO01:39:56197 C.A FIT TRAGALUZ

62 CARPIO, RAFAEL01:40:02198 INDEPENDIENTE

447 BARBANCHO MáRQUEZ, JOSé MANUEL01:40:08199 CLUB DE ATLETISMO HINOJOSA
DEL310 URBANO FERNáNDEZ , AGUSTíN 01:40:09200 TRIATLON MEZQUITA

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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495 JIMENEZ CASTELLANO , FRANCISCO JAVIER 01:40:10201 CÓRDOBA PATRIMONIO CAC

80 DE LA ROSA LUQUE, ENRIQUE01:40:19202 INDEPENDIENTE

239 ROMERO AGUILAR, JUAN01:40:30203 UCO-CALIFA

286 RODRIGUEZ CARO, JUAN01:40:41204 C.A. EL PERDIGON

4 PUNTAS MONTILLA, JESúS 01:40:43205 INDEPENDIENTE

379 MEDRAN HIDALGO, JUAN FRANCISCO01:41:05206 UCO-CALIFA

238 PERALTA CORTES, MANUEL01:41:05207 CLUB ATLETISMO FILIPIDES
PARAD50 SERRANO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER01:41:10208 CLUB MARATON LUCENA

266 DELGADO MARTíN, JORGE01:41:15209 CLUB ATLETISMO ASTIGI

484 GARZóN MEJIAS, DAVID 01:41:36210 INDEPENDIENTE

425 SALVADOR FERNáNDEZ, JOSé01:41:37211 C.D. LEONES CARMONA

424 RODRIGUEZ MORA, RUBEN01:41:39212 C.D. LEONES CARMONA

544 ESCRIBANO ESPINAR, JOSE ANTONIO01:41:55213 KABRAS LOKAS TRAIL

288 MESA CUMPLIDO , JOSEMI01:41:55214 INDEPENDIENTE

111 CASTILLO SUÁREZ, JOSÉ MANUEL01:41:56215 CLUB ATLETISMO FILIPIDES
PARAD165 CANTERO SALAMANCA, JOSE Mª01:41:56216 INDEPENDIENTE

444 ROMERO BALBUENA, JOSE MANUEL 01:41:56217 OHMIO ARAHAL

532 JIMENEZ LUQUE, FRANCISCO01:41:58218 INDEPENDIENTE

134 ORTIZ MENDEZ, GUILLERMO01:41:58219 INDEPENDIENTE

124 LUNA LAMA, FERNANDO01:42:05220 INDEPENDIENTE

458 POSADAS LOZANO, JAVIER01:42:32221 LOBOS TRAIL

507 SANTIAGO GARRIDO, ANDRÉS01:42:44222 MASSALUD ATLETISMO

542 DIAZ VILLEGAS, PEDRO01:42:45223 CLUB MARATON LUCENA

428 DORADO RAMIREZ, AGUSTIN01:43:02224 TROTASIERRA HORNACHUELOS

42 SáNCHEZ CASARES, JUAN CARLOS01:43:14225 UCO-CALIFA

170 HERNáNDEZ DIAZ, BLAS01:43:14226 ATLETISMO ARROLLA-PASTOS

511 GARCíA RODRíGUEZ , DAVID 01:43:18227 UCO-CALIFA

64 ZAFRA AGUAYO, RAFAEL01:43:20228 ZATOR

344 GALAN FERRERO, FERNANDO01:43:22229 INDEPENDIENTE

22 ALVES GáMEZ, FéLIX01:43:32230 INDEPENDIENTE

77 BONET PAREJA , JUAN MANUEL 01:43:33231 CAMALEONES TRAIL RUNNING

76 PúA TRAVERSO, CARLOS RAúL01:43:34232 INDEPENDIENTE

159 AGUILAR POZO, FRANCISCO01:43:44233 INDEPENDIENTE

227 FERNANDEZ POZUELO, JAVIER01:43:50234 INDEPENDIENTE

330 MORALES ROMERO, DANIEL 01:43:56235 AMO ALLA

9 QUINTANA RAMíREZ, FRANCISCO JAVIER01:44:04236 INDEPENDIENTE

84 ÁLVAREZ MALLENCO , RAFA 01:44:12237 INDEPENDIENTE

375 GARCIA MANCEBO, JAVIER01:44:18238 INDEPENDIENTE

218 LOPEZ SORIANO, JOSE MARíA 01:44:18239 ÉLITE VILLA DEL RÍO

385 RODRIGUEZ MOYANO, ALFONSO01:44:21240 ÉLITE VILLA DEL RÍO

420 RODRIGUEZ HUESA, ANTONIO01:44:22241 C.D. LEONES CARMONA

28 LÓPEZ FLORES, RICARDO 01:44:31242 CLUB ATLETISMO FILIPIDES
PARAD519 HIDALGO GALISTEO, VICENTE 01:44:33243 CA MARATÓN MARCHENA

316 CABELLO MACíAS , JUAN ANTONIO 01:44:37244 INDEPENDIENTE

112 MORENO MARTíNEZ, DANIEL01:44:38245 ATLETISMO ARROLLA-PASTOS

397 RAMÍREZ BLANCO, ANDRES01:44:38246 TROTACOLONIA

244 ONIEVA RAMíREZ , FRANCISCO01:44:38247 MARATóN POZOBLANCO

549 ROMERO LARA, EUGENIO01:45:10248 INDEPENDIENTE

121 MORENO JIMENEZ, ABELARDO01:45:16249 CLUB ATLETISMO GAIA

538 SORIANO SANCHEZ, JOSé MANUEL01:45:23250 INDEPENDIENTE

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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500 COSANO MORENO, ANTONIO JESUS01:45:24251 E.P.A.MIGUEL RIOS

513 GOMEZ OLLERO, EDUARDO01:45:33252 GAZAPOS RABONES

123 MARQUEZ PEREZ, ANTONIO01:45:35253 INDEPENDIENTE

109 HERMOSILLA GONZáLEZ, DAVID01:45:41254 INDEPENDIENTE

451 LóPEZ SáNCHEZ , RAUL01:45:53255 C.A. EL PERDIGON

44 DEL PINO ROJAS, SERGIO01:46:02256 INDEPENDIENTE

215 EGEA HUERTAS, MIGUEL ANGEL01:46:16257 CARBULA SPORT

329 PANIAGUA AGUILAR, RAFAEL01:46:18258 AMO ALLA

468 CABALLERO EXPOSITO, PASTOR01:46:25259 CD TALAI

250 CORDON LUQUE, FRANCISCO01:46:35260 AMO ALLA

358 GONZALEZ NIEVES, LUIS IGNACIO01:46:36261 KAYTO TEAM

357 GODOY LÓPEZ, MANUEL JESÚS01:46:37262 KAYTO TEAM

275 GUZMáN PLAZUELO, AGUSTíN 01:46:52263 ATLETISMO ARROLLA-PASTOS

487 REYES ORTEGA , ALFONSO ELíAS 01:46:56264 INDEPENDIENTE

545 APUNTE ITAZ, LUIS ALBERTO01:47:03265 INDEPENDIENTE

492 DOVAO BECERRA, FRANCISCO 01:47:20266 CLUB ATLETISMO ASTIGI

47 PORTERO SALINAS, RAFAEL 01:47:31267 KABRAS LOKAS

559 VALLECILLO CHAVES, LUIS MANUEL 01:47:37268 C.A. OSSET

193 PAREJO ARROYO, FERNANDO01:47:38269 HERMES GYM

10 PANADERO SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL01:47:42270 INDEPENDIENTE

488 REGUERA RODRIGUEZ, ANTONIO01:47:59271 C.A. EL PERDIGON

351 SANCHEZ RODRIGUEZ, MANUEL B 01:48:02272 C.A. EL PERDIGON

39 SIBAJA VARO, SALVADOR01:48:07273 INDEPENDIENTE

366 FRANCO AVILA, ÁNGEL 01:48:09274 CORDOBAMANIA RUNNERS

168 RODRIGUEZ ARMENTEROS, ANTONIO01:48:15275 TROTACOLONIA

167 MOYA ROLDáN , JOSé ANTONIO 01:48:15276 TROTACOLONIA

426 SANCHEZ OSSORIO, BLAS01:48:18277 C.D. LEONES CARMONA

422 CANTO ORIHUELA, RAFAEL01:48:18278 C.D. LEONES CARMONA

512 VILCHES TROYA, JOSé LUIS01:48:23279 CLUB SENDERISMO LA VEGA

324 ERENAS BOTíAS, FRANCISCO MANUEL01:48:28280 CLUB ATLETISMO BAILéN

361 RODRíGUEZ PACHECO, JORGE01:48:36281 INDEPENDIENTE

362 NÚÑEZ CAMACHO, ALEJANDRO01:48:36282 INDEPENDIENTE

272 RUMI MORENO, ANTONIO01:48:39283 CD ANTIPASTOS

79 TREGUBOV, ARTEM01:48:50284 INDEPENDIENTE

413 RUIZ FERNANDEZ, JUAN JOSE01:48:55285 C.D.. GUERREROS DE LA
GUZMÁN518 LORENZO GALLEGO, ANTONIO01:49:08286 ATLETISMO ARROLLA-PASTOS

29 HIGUERAS OLIVER , KIMI01:49:11287 CLUB ATLETISMO BAILéN

255 CANO LUQUE , RAFAEL01:49:13288 INDEPENDIENTE

105 LEóN GóMEZ, DANIEL01:49:16289 INDEPENDIENTE

257 SANTOS FERNANDEZ, PABLO01:49:17290 CLUB HERMES GYM

522 HANS ALCAIDE, JOSE MIGUEL01:49:27291 CA LA LUISIANA-EL CAMPILLO

33 LóPEZ GARCíA , GABRIEL01:49:41292 INDEPENDIENTE

264 ARANDA IZQUIERDO, ALVARO01:50:17293 INDEPENDIENTE

393 MARTINEZ JIMENEZ, JOSE ANTONIO01:50:18294 TROTACALLES

258 GUTIéRREZ HIDALGO , JESúS01:50:19295 INDEPENDIENTE

326 FLORES CASADO, JOSé ANTONIO01:50:22296 UCO-CALIFA

554 FREIRE PEREZ, RAMON01:50:23297 INDEPENDIENTE

197 MAESTRE, DIEGO01:50:44298 INDEPENDIENTE

154 SALADO DOMINGUEZ, ANTONIO01:50:49299 CLUB LOS GTI CAMINA Y
DISFRUTA575 GONZALEZ GONZALEZ, CESAR01:50:50300

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL MASCULINO-2. MEDIA MARATON
Licencia

574 PEÑA FERNANDEZ, ANTONIO01:50:51301 INDEPENDIENTE

576 GONZALEZ CORDOBA, VICENTE 01:50:57302 INDEPENDIENTE

322 CARVAJAL TORO, JESÚS DAVID01:51:00303 E.P.A.MIGUEL RIOS

216 IZQUIERDO MENGUAL, ALBERTO01:51:06304 BAR IZQUIERDO

259 GILARTE CASERO, RAFA01:51:23305 CLUB MARATON LUCENA

234 MONEDERO HERNANDEZ, JOSE LUIS01:51:24306 CLUB MARATON LUCENA

461 CASTRO MUñOZ, FRANCISCO JAVIER01:51:31307 INDEPENDIENTE

315 CASAS CASTRO, RAFAEL01:51:31308 INDEPENDIENTE

442 SORIANO SáNCHEZ , PEDRO01:51:39309 TROTASIERRA HORNACHUELOS

533 BOUDRY, FRANCISCO01:51:47310 INDEPENDIENTE

271 LóPEZ RODRíGUEZ , JOSE ANTONIO01:51:59311 C.D O CORRES O MUERES

377 GONZáLEZ MARTíN , JOSé ANTONIO 01:52:05312 C.A. EL PERDIGON

207 MARIN VALDEOLMILLOS, DAVID01:52:14313 CARBULA SPORT

221 RIVAS HEREDIA, ANTONIO01:52:17314 INDEPENDIENTE

399 LLAMAS RUIZ , MIGUEL ÁNGEL 01:52:22315 C.A FIT TRAGALUZ

71 MáRQUEZ PéREZ , FRANCISCO J01:52:25316 INDEPENDIENTE

156 ALCAIDE CASTILLA, RAFAEL01:52:59317 INDEPENDIENTE

127 LAVELA CABELLO, PEDRO01:53:07318 INDEPENDIENTE

190 MARTíNEZ PALOMO, JOSE MANUEL01:53:23319 INDEPENDIENTE

161 VEGA FLORES, LORENZO01:53:29320 TROTACOLONIA

219 SANCHEZ MORENO, JUAN CARLOS01:53:33321 INDEPENDIENTE

479 FLEITE SÁNCHEZ, FERNANDO ENRIQUE01:53:52322 INDEPENDIENTE

59 ORTEGA BAUTISTA, RAFAEL01:54:08323 ATLETISMO ARROLLA-PASTOS

27 NARANJO LUNA, BERNARDO01:54:29324 HISPARTANOS 29

92 MEDINA ALBA, JAIME01:54:46325 INDEPENDIENTE

151 CARRANZA FERNANDEZ, DUBER RICARDO01:54:53326 INDEPENDIENTE

201 PALMA GALáN, FRANCISCO01:54:55327 INDEPENDIENTE

246 CID RUBIO, ALBERTO01:55:06328 INDEPENDIENTE

537 MADRID TENA, ANTONIO JOSE01:55:18329 CARBULA SPORT

208 GUILLAUME ORTÍZ, ALFREDO01:55:21330 CARBULA SPORT

505 PRIETO GEA, PABLO01:55:26331 INDEPENDIENTE

332 SANCHEZ PRIETO, ANTONIO JOSE01:55:28332 E.P.A.MIGUEL RIOS

51 NAVARRO PASTOR, RAFAEL01:55:29333 CARBULA SPORT

191 BOBILLOGARCIA, ALBERTO MIGUEL01:55:34334 LAS LIEBRES CARPEñAS

214 MOLINA SANTAMARíA , AGUSTíN 01:55:35335 CARBULA SPORT

535 PINEDA BEJAR, ANTONIO LUIS01:55:36336 TRIATLON MEZQUITA

464 DELGADO RODRíGUEZ , EZEQUIEL 01:55:44337 CLUB ATLETISMO MARATóN
MARCHEN103 MORENO MATA, RAFAEL ANGEL01:55:45338 INDEPENDIENTE

117 RODRíGUEZ SALAS, RAFAEL 01:55:46339 INDEPENDIENTE

45 RUIZ ZAMBRANO , DARWIN ANTONIO 01:56:16340 UCO-CALIFA

565 MOLINA PALMA, RUBéN01:56:31341 INDEPENDIENTE

180 GONZáLEZ LAGO, DAVID01:56:32342 INDEPENDIENTE

365 CABEZAS ROMERO , MANUEL01:56:49343 LAS ZORRERAS

194 BARBERO REDONDO, JOSE MANUEL01:56:53344 UCO-CALIFA

353 PRIETO AGUILAR, EDUARDO MANUEL01:56:58345 E.P.A.MIGUEL RIOS

260 MARTíNEZ GóMEZ , JUAN ANTONIO01:57:12346 TROTACOLONIA

184 GUTIéRREZ JIMéNEZ, ANTONIO01:57:12347 TROTACOLONIA

16 VIGLINO AGUERRE, MANUEL01:57:12348 TROTACOLONIA

233 LOZANO ESTEPA, ALBERTO01:57:38349 KABRAS LOKAS TRAIL
CORDOBA421 FERNANDEZ FERNANDEZ, DANIEL01:57:55350 C.D. LEONES CARMONA
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100 VELASCO LUNA, SALVADOR01:58:00351 INDEPENDIENTE

11 CUESTA SALAS, JAVIER01:58:22352 INDEPENDIENTE

489 TORRECILLAS ROMERO, MANUEL01:58:41353 CARBULA SPORT

486 JURADO CABELLO, FRANCISCO JAVIER01:58:55354 INDEPENDIENTE

515 VALVERDE ABRIL, JAVIER01:59:04355 INDEPENDIENTE

152 FERNáNDEZ MUñOZ, ALEJANDRO01:59:05356 INDEPENDIENTE

146 CABRA FLORES, JOSé ANTONIO01:59:22357 INDEPENDIENTE

412 REDONDO VALIENTE , JAIME01:59:34358 KABRAS LOKAS TRAIL

34 ASHE ___, PAUL02:00:01359 INDEPENDIENTE

514 ABRIL YANGUAS, JAIRO02:00:10360 INDEPENDIENTE

231 VáZQUEZ  CHOZAS, JUAN MANUEL 02:00:20361 INDEPENDIENTE

106 PALMERO ROLDAN, FRANSISCO JAVIER02:00:23362 INDEPENDIENTE

128 GUTIERREZ GARCIA, IVAN02:00:32363 CLUB DE ATLETISMO
ANTORCHA AND19 SANS RODRIGUEZ, JORDI02:00:53364 INDEPENDIENTE

305 CARMONA RODRIGUEZ, JOSE MIGUEL02:01:03365 OMEYAS TRAIL

570 GRACíA FERNáNDEZ, PABLO JOSé02:01:04366 INDEPENDIENTE

212 COBOS CAÑERO, JOSE ANTONIO02:01:04367 CARBULA SPORT

395 SOLÍS PÉREZ, SERGIO02:01:12368 INDEPENDIENTE

372 JIMéNEZ BERNAL, JUAN ANTONIO02:01:27369 TROTASIERRA HORNACHUELOS

347 TIPAN RODRIGUEZ, MARTIN02:02:20370 INDEPENDIENTE

536 MOLINA MUñOZ, PEDRO02:05:08371 INDEPENDIENTE

530 MOLINA RUIZ, AGUSTÍN02:05:08372 TROTASIERRA HORNACHUELOS

503 NAJERA LORENTE, FRANCISCO02:05:24373 INDEPENDIENTE

531 RUANO CABEZUDO, LUIS02:06:04374 INDEPENDIENTE

348 GONZáLEZ DOMíNGUEZ, ANTONIO JOSé02:06:12375 CLUB DEPORTIVO SIERRA Y
SUELA55 ALAJAR DOMINGUEZ, JOSE VICENTE 02:06:14376 INDEPENDIENTE

390 GUERRERO DOMINGO, RAFAEL02:06:33377 INDEPENDIENTE

400 CAÑETE CANSINO, PEDDRO RAFAEL 02:06:33378 INDEPENDIENTE

6 DELGADO AYUSO, MIGUEL02:06:50379 INDEPENDIENTE

335 ORTEGA FERNáNDEZ, JOSE MARíA02:07:03380 CLUB ATLETISMO PORCUNA

454 ARROYOMARTIN, DAVID02:07:22381 INDEPENDIENTE

457 EXPOSITO GARCIA, JOSé MARIO02:09:13382 INDEPENDIENTE

60 COBACHO RAMOS, MANUEL02:09:19383 INDEPENDIENTE

404 CEPAS GARCíA, PEDRO LUIS02:10:47384 INDEPENDIENTE

171 LOPEZ PEREZ, RAFAEL 02:11:17385 INDEPENDIENTE

205 PEREZ NARANJO, JAVIER02:11:30386 KABRAS LOKAS TRAIL

359 COBACHO GOMEZ, JUAN 02:11:31387 MONTECOBRE TRAIL

381 CARVAJAL MORALES, OSCAR RAFAEL02:12:15388 CLUB MARATON LUCENA

494 ZABIELSKI, KACPER02:12:58389 INDEPENDIENTE

210 ROMERO RODRIGUEZ, FRANCISCO 02:13:09390 CARBULA SPORT

24 HIDALGO CANO, ANTONIO02:14:15391 TROTACOLONIA

40 PEREZ CAÑETE, ANDRES ALBERTO02:17:13392 TROTACALLES

269 CASTILLA PÁEZ, RAFAEL02:17:40393 INDEPENDIENTE

466 ARTAJO HERNANDO, PEDRO02:19:56394 CLUB A.D. MARATóN JERéZ

391 SANCHEZ FERNANDEZ, MIGUEL ÁNGEL02:22:46395 KM DE VIDA

509 SáNCHEZ DE MORA Y ANDRéS , IGNACIO02:23:25396 REAL CLUB MEDITERRáNEO

241 RUBIO AREVALO, MIGUEL ANGEL02:26:07397 INDEPENDIENTE

242 RUBIO RUIZ, MIGUEL ANGEL02:26:08398 INDEPENDIENTE

360 VALLE BALLESTEROS, FRANCISCO 02:34:12399 MONTECOBRE TRAIL

419 AVILA ROMERO, DAVID 02:39:13400 C.D. LEONES CARMONA

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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01:08:421 JURADO PEREZ , CONSOLACIóN 209 CARBULA SPORT
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01:19:141 VIDAL BALLESTEROS, LORENZO140 CERROPUERTA IMPULSE TRI

01:21:502 GUZMáN LUQUE, JAIME541 TROTASIERRA HORNACHUELOS

01:22:493 ESTRELLA PINEDA, ANTONIO MANUEL 261 INDEPENDIENTE

01:26:454 PÉREZ ESCOBAR, RAFAEL CARLOS387 INDEPENDIENTE

01:26:515 ALMAGRO GARCÍA, FRANCISCO510 CARBULA SPORT

01:37:536 SARMIENTO TRAPERO, MARCO ANTONIO177 RECICLAOS

01:38:017 RUIZ LORENZO, MIGUEL ANGEL450 INDEPENDIENTE

01:38:048 IZQUIERDO MORALES, RAUL312 INDEPENDIENTE

01:41:589 JIMENEZ LUQUE, FRANCISCO532 INDEPENDIENTE

01:41:5810 ORTIZ MENDEZ, GUILLERMO134 INDEPENDIENTE

01:51:0611 IZQUIERDO MENGUAL, ALBERTO216 BAR IZQUIERDO

01:52:1412 MARIN VALDEOLMILLOS, DAVID207 CARBULA SPORT

01:53:2913 VEGA FLORES, LORENZO161 TROTACOLONIA

01:55:1814 MADRID TENA, ANTONIO JOSE537 CARBULA SPORT

01:55:2115 GUILLAUME ORTÍZ, ALFREDO208 CARBULA SPORT

01:55:2916 NAVARRO PASTOR, RAFAEL51 CARBULA SPORT

01:55:3517 MOLINA SANTAMARíA , AGUSTíN 214 CARBULA SPORT

01:58:4118 TORRECILLAS ROMERO, MANUEL489 CARBULA SPORT

02:01:0319 CARMONA RODRIGUEZ, JOSE MIGUEL305 OMEYAS TRAIL

02:01:0420 COBOS CAÑERO, JOSE ANTONIO212 CARBULA SPORT

02:13:0921 ROMERO RODRIGUEZ, FRANCISCO 210 CARBULA SPORT
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